
                  ROMANIA  

             JUDEŢUL CLUJ 

     CONSILIUL JUDEŢEAN 

              PREŞEDINTE 
 

 

DISPOZITIA  NR. 450 

din   22 august  2007 

 

privind  numirea persoanelor pe servicii şi compartimente din cadrul aparatului de  

specialitate al Consiliului Judeţean Cluj ,care vor avea atribuţii pe linie de arhivă 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean; 

  Văzând referatul nr. 8933/2007  întocmit de Direcţia  de Administraţie Publică 

şi Juridică prin care se propune numirea numirea persoanelor pe servicii şi compartimente din 

cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj ,care vor avea atribuţii pe linie de 

arhivă; 

                        Ţinând cont de prevederile: 

                       -  Legii 16/1996 privind arhivele naţionale; 

                       - Instrucţiunilor privind activitatea de arhivă la creatorii şi deţinătorii de 

documente aprobate prin Ordinul de zi nr.217/23 mai 1996; 

                         In conformitate cu prevederile  art.104 al.1 lit. f  din Legea 

nr.215/2001 privind administraţia publică, republicată 

  In temeiul drepturilor conferite prin art.106 din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică, republicată 

 

                                                                D I S P U N E : 

 

  Art.1. Se numesc pe servicii şi compartimente următoarele persoane care vor 

avea  pe linie de arhivă, următoarele atribuţii principale: 

              - întocmirea proiectului nomenclatorului dosarelor, 

              -constituirea dosarelor 

                          -predarea pe bază de inventar la compartimentul arhivă a dosarelor 

constituite 

 

             DIRECŢIA ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ SI JURIDICĂ 

 

 Serviciul Administraţie Publică         -  dl. Spătar Mihai 

 Serviciul Juridic Contencios               -  dl. Iliescu Ştefan 

 

 DIRECŢIA  ECONOMICĂ 

 

 Serviciul Resurse Umane                   - d-na Pruteanu Florina 

 Serviciul Buget Local, Venituri        - d-na Oltean Anca 

       - dl. Cîmpean Ilie 



 Serviciul Financiar Contabil  - d-na Oros Maria 

 Serviciul Tehnic-Operativ  - d-na Cenan Mariana 

 Serviciul Ag. Economici,  

  Învăţământ, Cultură, Sănătate  - d-na Rus Florica 

 

 

 

 

 

 DIRECŢIA TEHNICĂ 

  

 Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice - dl. Juncan Marius 

 Serviciul Dezvoltare Regională - d-na Furcovici Daniela 

 Compartimentul Unitate de  

  Monitorizare Servicii Utilităţi Publice - dl. Gliga Samoilă 

 

 

 DIRECŢIA DE URBANISM 

 

 Serviciul Autorizări şi Disciplina 

  în Construcţii    - d-na Rad Niculina 

 Serviciul Urbanism şi Amenajarea  

  Teritoriului    - dl. Haizer Raul 

 Compartiment Proiectare  

  Teritorială-Mediu   - d-na Crişan Smaranda 

 

 

 SERVICIUL RELAŢII PUBLICE INTERNAŢIONALE 

- dl. Lakatos Marius 

 

 

           COMPARTIMENTUL  AUTORITĂŢI PUBLICE, TURISM, DEZVOLTARE 

RURALĂ                                                                   

              -dl. Inoan Mihai 

 

 

           COMPARTIMENTUL AUDIT INTERN      
              - dl.Damian Gheorghe 

          

             

           Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia  

de Administraţie Publică şi Juridică. 

 

                      Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi 

Instituţiei Prefectului judeţului Cluj. 

 



 

 

 

 

    PREŞEDINTE,                                                                                   

AVIZAT: 

Marius -  Petre Nicoară                                                        

SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                                                                                                             

Măriuca Pop 

 

 

 

 

 


